
Dz.U./S S179
15/09/2020
432375-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432375-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Tczew: Usługi odśnieżania
2020/S 179-432375

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Tczewski
Adres pocztowy: ul. Piaskowa 2
Miejscowość: Tczew
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 83-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Petka
E-mail: zp@powiat.tczew.pl 
Tel.:  +48 587734970
Adresy internetowe:
Główny adres: http://powiat.tczew.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_tczew

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_tczew
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_tczew
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg
Numer referencyjny: ZP.272.18.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zp@powiat.tczew.pl
http://powiat.tczew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_tczew
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_tczew


Dz.U./S S179
15/09/2020
432375-2020-PL

2 / 8

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe świadczenie usług w zimowym utrzymaniu dróg powiatowych, w 
zakresie określonym w SIWZ.
Zamówienie zostało podzielone na trzy niezależne części:
Część nr 1 – Tczew i Subkowy
Część nr 2 – Pelplin i Morzeszczyn
Część nr 3 – Gniew

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Tczew i Subkowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie gminy Tczew i Subkowy

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 1 – Tczew i Subkowy
2.4. Świadczenie usług w zimowym utrzymaniu jezdni dróg powiatowych na terenie gminy Tczew i Gminy 
Subkowy oraz chodników w ciągu dróg powiatowych w zakresie ręcznego lub mechanicznego oczyszczania ze 
śniegu i lodu – posypywanie materiałem uszarstniającym na terenie gminy Tczew, Gminy Subkowy oraz miasta 
Tczewa w następującym zakresie:
2.4.1. odśnieżania i posypywania materiałem uszarstniającym jezdni dróg powiatowych na terenie gminy 
Subkowy oraz gminy Tczew wymienionych w stanowiącym Załącznik nr 11 wykazie dróg o łącznej długości 
106,364 km;
2.4.2. odśnieżania dróg powiatowych na terenie gminy Tczew oraz gminy Subkowy koparko-ładowarkami, 
ładowarką np. typu fadroma oraz na terenie całego powiatu tczewskiego młotem hydraulicznym i pługiem 
ciężkim (sprzęt dodatkowy);
2.4.3. ręcznym lub mechanicznym oczyszczaniu ze śniegu i lodu oraz posypywaniu materiałem uszarstniającym 
chodników na terenie gminy Subkowy, gminy Tczew oraz miasta Tczewa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S179
15/09/2020
432375-2020-PL

3 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w swojej ofercie musi określić termin płatności za prawidłowo wystawione faktury VAT – w dniach 
kalendarzowych, przy założeniu terminu minimalnego, wynoszącego 14 dni oraz maksymalnego wynoszącego 
30 dni (ze względu na wymogi ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych – 
Dz.U. z 2020 r., poz. 935 z późn. zm. – termin 30-dniowy jest maksymalny).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pelplin i Morzeszczyn
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie gminy Pelplin i Morzeszczyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 2 – Pelplin i Morzeszczyn
2.7. Świadczenie usług w zimowym utrzymaniu jezdni dróg powiatowych oraz chodników w ciągu dróg 
powiatowych w zakresie ręcznego lub mechanicznego oczyszczania ze śniegu i lodu – posypywanie materiałem 
uszarstniającym na terenie gminy Pelplin i Morzeszczyn oraz miasta Pelplin w następującym zakresie:
2.7.1. odśnieżania i posypywania materiałem uszarstniającym dróg powiatowych na terenie miasta i gminy 
Pelplin oraz gminy Morzeszczyn wymienionych w stanowiącym Załącznik nr 11 wykazie dróg o łącznej długości 
42,399 km;
2.7.2. odśnieżania dróg powiatowych na terenie ww. gmin koparko-ładowarkami, ładowarką np. typu fadroma 
(sprzęt dodatkowy);
2.7.3. ręcznym lub mechanicznym oczyszczaniu ze śniegu i lodu oraz posypywaniu materiałem uszarstniającym 
chodników na terenie gminy Pelplin, gminy Morzeszczyn oraz miasta Pelplin.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S179
15/09/2020
432375-2020-PL

4 / 8

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w swojej ofercie musi określić termin płatności za prawidłowo wystawione faktury VAT – w dniach 
kalendarzowych, przy założeniu terminu minimalnego wynoszącego 14 dni oraz maksymalnego wynoszącego 
30 dni (ze względu na wymogi ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych – 
Dz.U. z 2020 r., poz. 935 z późn. zm. – termin 30-dniowy jest maksymalny).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Gniew
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie gminy Gniew

II.2.4) Opis zamówienia:
Część nr 3 – Gniew
2.10. Świadczenie usług w zimowym utrzymaniu jezdni dróg powiatowych oraz chodników w ciągu dróg 
powiatowych w zakresie ręcznego lub mechanicznego oczyszczania ze śniegu i lodu – posypywanie materiałem 
uszarstniającym na terenie miasta i gminy Gniew w następującym zakresie:
2.10.1. odśnieżania i posypywania materiałem uszarstniającym dróg powiatowych na terenie miasta i gminy 
Gniew wymienionych w stanowiącym Załącznik nr 11 wykazie dróg o łącznej długości 40,030 km;
2.10.2. odśnieżania dróg powiatowych na terenie ww. gmin koparko-ładowarkami, ładowarką np. typu fadroma 
(sprzęt dodatkowy);
2.10.3. ręcznym lub mechanicznym oczyszczaniu ze śniegu i lodu oraz posypywaniu materiałem 
uszarstniającym chodników na terenie miasta i gminy Gniew.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S179
15/09/2020
432375-2020-PL

5 / 8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w swojej ofercie musi określić termin płatności za prawidłowo wystawione faktury VAT – w dniach 
kalendarzowych, przy założeniu terminu minimalnego wynoszącego 14 dni oraz maksymalnego wynoszącego 
30 dni (ze względu na wymogi ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych – 
Dz.U. z 2020 r., poz. 935 z późn. zm. – termin 30-dniowy jest maksymalny).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 
1b pkt 2 ustawy, dotyczące sytuacji ekonomicznej (wskazane w punkcie SIWZ: 4.1.2), jeżeli wykaże, że jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum 150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł), 
bez względu na to, ilu części dotyczy oferta.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego sytuacji ekonomicznej:
Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum 
150 000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający oceni, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1b 
pkt 3 ustawy, dotyczące zdolności zawodowej (wskazane w punkcie SIWZ: 4.1.3), jeżeli wykaże, że:
Wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
a) część nr 1 zamówienia – co najmniej 2 (dwa) zamówienia, których głównym przedmiotem jest zimowe 
utrzymanie dróg, o wartości min. 60.000,00 PLN brutto (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy 00/100) każde;
b) część nr 2 i 3 zamówienia – co najmniej 2 (dwa) zamówienia, których głównym przedmiotem jest zimowe 
utrzymanie dróg, o wartości min. 50.000,00 PLN brutto (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) każde.
Uwaga! W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część zamówienia, wystarczające jest 
udokumentowanie wykonania dwóch zamówień o najwyższej wymaganej wartości, tj. np. składając ofertę na 
wszystkie części zamówienia wystarczające jest udokumentowanie dwóch zamówień o wartości co najmniej 60 
000,00 PLN brutto każde.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego zdolności zawodowej:
1. Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S179
15/09/2020
432375-2020-PL

6 / 8

krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane, sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ.
Uwaga: Zamawiający wymaga od Wykonawcy wskazania w wykazie:
a) część nr 1 zamówienia – co najmniej 2 (dwóch) zamówień, których głównym przedmiotem jest zimowe 
utrzymanie dróg, o wartości min. 60 000,00 PLN brutto (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy 00/100) każde,
b) część nr 2 i 3 zamówienia – co najmniej 2 (dwóch) zamówień, których głównym przedmiotem jest zimowe 
utrzymanie dróg, o wartości min. 50 000,00 PLN brutto (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) każde.
2. Dowody dotyczące usług o których mowa w pkt 5.3.2.1 SIWZ, określające czy usługi wykazane w Załączniku 
5 do SIWZ zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego 
oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zawierającą postanowienia nie mniej korzystne niż zawarte w 
rozdziale 15 SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/10/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/12/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/10/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S179
15/09/2020
432375-2020-PL

7 / 8

Ofertę oraz wszelkie oświadczenia i dokumenty w postępowaniu Wykonawca składa jedynie w formie 
elektronicznej, zgodnie z zapisami rozdziału 10 SIWZ.
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej z komunikacją za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_tczew.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi 16.10.2020, o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Piaskowej 2 w Tczewie; w 
pokoju nr 138. W przypadku utrzymania ograniczeń związanych z COVID-19, publiczne otwarcie ofert odbędzie 
się za pośrednictwem transmisji on-line na stronie https://przetargi.powiat.tczew.pl/transmisja-na-zywo-z-
otwarcia-ofert-przetargowych/transmisja-przetargow.html

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych), dalej zwanego rozporządzeniem, Zamawiający informuje, że:
18.1. Administratorem danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu ofertowym i załącznikach jest 
Powiat Tczewski z siedzibą w Tczewie przy ul. Piaskowej 2.
18.2. Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Tczewie to:
inspektor@powiat.tczew.pl  lub listownie na adres wskazany powyżej.
18.3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia w celu związanym z 
przeprowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej „ustawa 
Pzp” oraz aktów wykonawczych, a także w celu archiwizacji.
18.4. Odbiorcami danych osobowych mogą być: podmioty przetwarzające – którym zlecimy czynności 
wymagające przetwarzania danych (aktualna lista znajduje się u inspektora ochrony danych) oraz podmioty 
upoważnione na podstawie przepisów prawa. Dane mogą być również udostępniane innym podmiotom, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy Pzp.
18.5. Dane osobowe będą przechowywane w czasie określonym przepisami prawa, w szczególności zgodnie z:
a) ustawą Prawo zamówień publicznych;
b) instrukcją kancelaryjną i jednolitym rzeczowym wykazem akt.
18.6. Obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio dotyczących Wykonawcy jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego. Konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.
18.7. Wykonawca ma prawo:
a) dostępu do swoich danych. W przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1–
3 rozporządzenia, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, Zamawiający może żądać od osoby, której 
dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności 
podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu;
b) ich sprostowania. Zgodnie z art. 8a ust. 3 ustawy Pzp wykonanie tego obowiązku nie może skutkować 
zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu ani zmianą postanowień 

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_tczew
https://przetargi.powiat.tczew.pl/transmisja-na-zywo-z-otwarcia-ofert-przetargowych/transmisja-przetargow.html
https://przetargi.powiat.tczew.pl/transmisja-na-zywo-z-otwarcia-ofert-przetargowych/transmisja-przetargow.html
mailto:inspektor@powiat.tczew.pl


Dz.U./S S179
15/09/2020
432375-2020-PL

8 / 8

umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników 
zgodnie z art. 97 ust. 1b ustawy Pzp;
c) domagać się ograniczenia przetwarzania danych osobowych ze względu na swoją szczególną sytuację, z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 rozporządzenia. Wystąpienie z żądaniem, o którym 
mowa w art. 18 ust. 1 rozporządzenia, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu.
18.8. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. Dane nie 
będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania.
18.9. Wykonawca ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, iż 
przetwarzanie danych osobowych jego dotyczących narusza przepisy rozporządzenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/09/2020

15/09/2020 S179
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

